[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРИВОЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.12.2020г.                                    № 35                                      с. Привольное

 О внесении изменений в постановление № 11 от 14.03.2016г. «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности      и предназначенных для сдачи в аренду».

          В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", поправок внесенных Федеральным законом от 18.07.2019г. № 184-ФЗ и постановлением Правительства РФ от 10.02.2020г. № 114, на основании Устава Привольненского муниципального образования, администрация Привольненского муниципального образования  Постановляет:
1.Внести в приложение к постановлению от 14.03.2016г. № 11 « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»  следующие изменения:
– пункт 2.8 раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги»  дополнить абзацем следующего содержания:

«- справка об установлении инвалидности и другие необходимые для предоставления соответствующих муниципальных услуг документы будут запрашиваться уполномоченными органами в порядке межведомственного электронного взаимодействия и из ФГИС « Федеральный реестр инвалидов».

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия и подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте  Привольненского  муниципального образования http://privolnoemo.ru//.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Привольненского
муниципального образования                                               А.Н.Куклин

1